
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ  

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

НАКАЗ №____
м. Київ «__»                   2025 р.

Про проведення Міжнародного конкурсу студентських наукових робіт 
зі штучного інтелекту 2025

З метою активізації науково-дослідної роботи студентів, стимулювання інтересу до 
науки та технологій серед молоді, сприяння вирішенню проблем та практичних завдань у 
галузі штучного інтелекту, ураховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затверджений Законом України від 
24 лютого 2022 року № 2102-IX, Указ Президента України від 14 січня 2025 року № 
26/2025 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затверджений Законом 
України від 15 січня 2025 року № 4220-IX

НАКАЗУЮ:
1. Провести у травні – листопаді 2025 року, з дотриманням законодавства в 

частині врегулювання окремих питань освітньої діяльності в умовах воєнного стану, 
Міжнародний конкурс студентських наукових робіт зі штучного інтелекту 2025 (далі – 
Конкурс) у два тури:

І тур – у травні – вересні 2025 року в закладах вищої освіти;
II тур – у жовтні – листопаді 2025 року в КПІ ім. Ігоря Сікорського.
2. Затвердити Положення про Конкурс (Додаток 1);
3. Затвердити склад організаційного комітету Конкурсу (Додаток 2);
4. Затвердити склад конкурсної комісії з проведення Конкурсу (Додаток 3);
5. Затвердити склад апеляційної комісії з проведення Конкурсу (Додаток 4).
6. Організаційному комітету здійснити організаційно-методичне забезпечення 

Конкурсу.
7. Рекомендувати конкурсним комісіям закладів вищої освіти подати наукові 

роботи студентів організаційному комітету до 15 жовтня 2025 року.
8. Головному бухгалтеру К.М. Заїць взяти до уваги, що витрати на організацію та 

проведення Конкурсу здійснюється за рахунок спонсорських коштів НН ІПСА та 
спецкоштів НН ІПСА.

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:  

Начальниця відділу науково-
інноваційного супроводу освітнього 
процесу 

________________ Оксана ЮРЧИШИН 

«ПОГОДЖЕНО»

Перший проректор

_______________ Михайло БЕЗУГЛИЙ

Проректорка 
з навчальної роботи

 ______________ Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

Проректор 
з наукової роботи

________________Сергій СТІРЕНКО

Проректор 
з міжнародних звʼязків

________________ Андрій ШИШОЛІН

Головний бухгалтер

_________________ Катерина ЗАЇЦЬ

В. о. директора НН ІПСА

______________ Костянтин ЄФРЕМОВ

Помічник ректора 

з питань режиму                           

______________Валерій ДМИТРЕНКО  

Начальник юридичного відділу

_______________ Микола ТАРАНЕНКО

ДП № ______

вик.: Антон ХМАРСЬКИЙ, т. 204 81 18

Електронна копія: 
1. Усі факультети, інститути


